UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1721/UBND-TC                             Quy Nhơn, ngày 27 tháng 5 năm 2010
	V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Thông tư hướng dẫn Lệ phí cấp GCN quyền SDĐ, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất.

Kính gửi:
- Cục Thuế tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tư pháp.
Thực hiện đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 6080/BTC-CST ngày 14/5/2010 về việc xin ý kiến về dự thảo Thông tư lệ phí cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất (sao gửi kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao các sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tư pháp tham gia ý kiến vào bản dự thảo Thông tư gửi kèm Công văn số 6080/BTC-CST nêu trên của Bộ Tài chính, gửi ý kiến tham gia về Cục Thuế tỉnh trước ngày 02/6/2010 để tổng hợp.

2. Giao Cục Thuế tỉnh nghiên cứu tham gia theo yêu cầu của Bộ Tài chính tại Công văn số 6080/BTC-CST nêu trên, tổng hợp ý kiến tham gia của các sở có liên quan, báo cáo UBND tỉnh và dự thảo văn bản để UBND tỉnh góp ý với Bộ Tài chính trước ngày 04/6/2010.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.
                                                                                            TL. CHỦ TỊCH
                                                                                      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:                                                                           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như​ trên;
- CT UBND tỉnh;

- PCT Lê Hữu Lộc;
- L​ưu: VT, K4, K17.
                    Trương Thanh Kết
PAGE